РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      16.03.2022                                                 № 110

пгт. Серышево

О направлении участников на

региональный этап конкурса

«Учитель года Амурской области –

2022»

Во исполнение приказа Минобрнауки Амурской области от 15.03.2022 № 283 О

конкурсе «Учитель года Амурской области – 2022», в соответствии с положением о

проведении регионального этапа конкурса «Учитель года Амурской области – 2022»

(далее – Положение)

п р и к а з ы в а ю:

1. Директору МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева

Щербине О.Н.:

1.1. Направить в период с 21 по 24 марта 2022 г. для подготовки потенциального

участника регионального этапа конкурса на установочный семинар, в формате курсов

повышения квалификации победителя муниципального этапа, Малышеву Евгению

Александровну, учителя русского языка и литературы МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

имени Сергея Бондарева;

1.2. В период с 25 по 28 апреля 2022 г. направить Малышеву Евгению

Александровну, учителя русского языка и литературы МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

имени Сергея Бондарева на региональный этап Всероссийского конкурса «Учитель года

Амурской области – 2022»;

1.3. Направить для сопровождения участника конкурса в период с 25 по 28

апреля 2022 г. Ракосееву Светлану Владимировну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева.

2. Специалисту по методической работе Игнатенко В.Р.:

2.1. Подготовить пакет документов согласно Положению и оказать

методическую поддержку в подготовке документов МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

имени Сергея Бондарева.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста по

методической работе Игнатенко В.Р.

Начальник Отдела образования                                                    Т.В. Краснобаева